Carykows

Nus

(1479)

" in causa edie nove in zaramby idem. epus de con-  
sensu honor. Idredai prepositi a Turola -- velas infra-  
scriptas cum ipsarum nobilibus videl. -- Danilowo et c.  
tantum ad beneplacitum sue paternitatis, Paulum  
zarambo et Mscyschek zalmuka eidem edie in  
zaramby nove fundacionis usurpsit -- in parro-  
chiam -- "

ADJ. BT., Ep. 5, 33

Camykowo

Wint

(1464

" Stiborius Dg. ep. Ploc. advocato eccl. preficit  
terminum in Plocko in capitulo guli pro festo  
Purificationis Dg. --- cum privilegio advocacie  
sue Ibid. in C. ea eo, quia kmellones videm  
in C. non locavit nec locare curat, prout de-  
nabit. ymo eodem non acceptat, sed repellit,

-- "

H. G. 90, Ep. 5, 150

Kamykowo (Kamikowo) (1484)

Honestus Johannes de K. constituit discretum Bartholomeum de Swyrcze<sup>1)</sup> in suum procuratorem in causa cum discreto Gregorio ministro ecclesie de Golymino.

Et idem ~~Gregorius pater Bartholomei~~ proposuit pro eo, quia dum pater Johannis, Stanislaus de Zaramby divisionem fecit in rebus mobilibus, peccoribus, peccudibus etc. post mortem matris Johannis

A. D. J. P. T., Ep. 11, 69<sup>v</sup>

1) Lub: Swyrcze, Swycze %.

de K., nomine Katherine matris ipsius  
Johannis, que Katherina fuit uxor patris  
Gregorii de Zaramby, extunc 1 bos Jo-  
hanni et Stanislas fuit in solidis,  
extunc Johannes debuit redemisse  
partem seu sortem bonis 15 gr., quos  
pater Gregorii dedit tollendos Gregoriis.  
Ex adverso discretus Bartholomeus de  
Swyrcze procurator Johannis obtinuit  
terminum deliberacionis. (wszystko  
tu poplytane.)

1002

Nur/

Cankowo

(1485)

Provicus Mathias Poradze per episcopum  
deputatus ad emensurandum agros et  
mansos knethonales et advocatorum in  
villa C. in presencia honestorum Nicolai  
Wronk, Stiborii, Mathie Mroz, Stanislai  
Robak, scabinorum dicte ville C., recognovit,  
quia dum eam mensuracionem incipiebat,  
tunc unus ex advocatis Bartholomeus dixit  
expresse: si alicui aget cesserit mens extir-  
patus, illum ego, qui primum transibit ara-  
re eum, interficiam et iste aget perfuidetur  
%

A. D. P. I., Ep. 10, 388

sanguinere, quod et scabini ita deposuerunt  
coram episcopo.

Et episcopus interposuit vadium omnibus kme-  
thonibus et advocatis 50 sexaq., quod si ali-  
quis kmetonum aut advocatorum circa emen-  
tationem, quam episcopus decrevit, verbo  
iniurioso contra quemcumque officialem kme-  
thonem et advocatum excesserit, extunc va-  
dium luet.

1021

Nur/

Cankowo

Derlaus de Carnyore scolasticus (1485)  
 vicarius et officialis Ploc. generatis, Johannes  
 de Sdzari archidiaconus Dobzynensis, Paulus  
 de Lyozky archidiaconus Wladislaviensis,  
 indices inter episcopum Ploc. et providos  
 Bartholomeum, Paulum, Andream et Stani-  
 slaum, advocatos ville <sup>mense episcopalis</sup>  
 in C. ~~decreverunt~~ <sup>attenta pluralitate advocatorum in una villa</sup>, quod  
 proxime preterito per 1 annum et 6 septimanas  
 1 advocatus capite in villa C. sedebit et ser-  
 vicia advocacie ~~facit~~ faciet. Item etiam emer-

A. Di. Pi., Ep. 10, 394

/

suracionem mansorum quietibus et advo-  
catis anno presenti faciendam decreverunt.

1266

Nur/Syden

Cankowo

(1487)

Stanislaus advocatus de C. arbiter  
concordie (cum aliis) ~~inter~~ super dis-  
cordiis de et super bonis devictis post  
mortem providi clementis opidani de  
Nur et super solutione debiti vene-  
rabili Michaeli plebano in Przasznych  
canonico Plo. per dictum clementem.  
(c.d. niezbyteln.)

A.D. PT. Ep. 10, 511-512

77

11/11

Kanykovo

(1499)

Nob. Anna de Reothky proposit route  
nob. Mathias Pauli de U. in causa ma-  
trimoni.

v. G. P. Ep 16, 27 ✓

133

*Nur*

Cany~~k~~owo

/1502/

Episcopus auditis rationibus Ade plebani in Zarambi,  
attendens quod ville infrascripte ad nullam ecclesiam  
fuerint limitate ad eccelsiam parochialem in Zlotoria  
noviter errectam easdem limitavit iure parochiali vide-  
licet Zlotoria, Cany~~s~~kowo, Danilowo, Nyewwkurze, Chmyelewo,  
Jasyenyca, Byel~~z~~, Calinowo et Caczkowo

Kankowo

Nur/  
(1502)

libell ex officio super consanguinitate inter Mich.  
et Annam de h.

1. lab. Paul. de h. amorum 60 c. v. n. : " nulla est  
inter suos consanguinitas, -- quia ipsa Anna est  
ex parte et matre genere nobilibus, nominati Pon-  
schy, preter hoc, quod mater ipsius Anne nupserat  
cuidam Michaeli de rebri, Michael autem est puer  
et de genere rustico, -- non traxerunt aliunde  
originem nisi de genere ignobili. -- pro ipsius Mi-  
chaelis indignatione commotus erga ipsum Mich.  
quia preter voluntatem ipsius duxisset Annam, tale  
consanguinitatem conficit  
et fabricavit :  
A. D. J. P. C. Ep. 149, 20. /.

2 t. lab. Stan. de K. aetate 50. „Anna sit  
genera ex proavis et avis nobilibus, Michael autem  
pure ignobilis est et non est verisimilitudo  
super consanguinitate.”

3 t. lab. Alb. de K. aetate 40 c. v. n. : „Anna  
est pure ex avo et proavo nobilibus nomi-  
natis Pouschy, Michael autem est de ignobili,  
nulla parentela coniuncti”.

189

Kamykowo

Wm

(1502, c. 1577)

Villa iure parochiali ascripta ecclesie  
in Słotwia.

A. D. P., AEP 50.55

B. M. Miłnoś.

189

Nur/

Kamykowo

(1502, c. 1517)

Decima <sup>per</sup> Advocaciam in K. ascripta ecclesie in  
Slotoria.

A. D. P., AKP 50, 55

B. N. Mikulof.

Canykono

Nur

(1509) Pothoroko

In causa honeste Dorothee de C. contra victricos  
ecclie in Brok. -- promissor dicta Dorothea se pro  
quavis q̄ dicta Dor. iure propinquitatis succedere  
debet et debet in bona defuncta post s̄m N. Zyemo-  
kowicz fratrem suum, nulla prole superstiti, et nichilo-  
minus prefati victrici nullo iure habito neque testamento  
legittimo in dicta bona prefati defuncti se intromiserunt  
et receperunt bona mobilia -- et hec omnia vendiderunt  
valore 60000 gr. c. v. u. et mellicidia in valore 80000 gr.  
pro ecclia usurpaverunt. -- Ex adverso Hen. Kap vic-  
tricus ecclie in Brok -- nomine aliorum victricorum  
petiit terminum delibendum -- (eps) distulit nego-  
cium -- in Wyszkow et /.